
Mandaatbesluit bebouwingscontour houtkap 

De raad van de gemeente Noordoostpolder, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 oktober 2023, no. 23.0001074; 

  

gelet op artikel afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen het volgende mandaatbesluit: 

  

Mandaatbesluit vaststellen bebouwingscontour houtkap 

Artikel 1 Te mandateren bevoegdheid 
De raad mandateert de uitoefening van de bevoegdheid op grond van artikel 5.165b van het Besluit 

kwaliteit leefomgeving, tot het vaststellen van de ‘bebouwingscontour houtkap’ aan het college van 

burgemeester en wethouders. 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Mandaatbesluit bebouwingscontour houtkap’. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 december 2023 

De griffier, 

De voorzitter, 

Nr. 550324 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Noordoostpolder 

Gemeenteblad 2023 nr. 550324 21 december 2023 1 


